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Cable Rond Textile 2x0.75 Jute

CAXZ2ERNO7
Fil électric rond 2x0,75 Textile Jute et Coton
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Cable rond PVC a double isolation avec 2 cables intérieurs de section 0,75 mm2 recouvert de Jute. Pour usage intérieur.
Fabriqué en ltalie
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Lot Prix sans TVA

50
300
600

2,85€
1,99€
1,86€
1,70€

Suite a la page suivante >>

Copyright © 2024 Koala Components, S.A. Tout droit réservé

Page 1



"'@ KOALA COMPONENTS

lluminacién - Lighting - Eclairage

MATERIEL ELECTRIQUE > Cable Textile et Accessoires > Cable Rond Textile pour intérieur
Cable Rond Textile 2x0.75 Jute

CAXZ2ERNO7
Fil électric rond 2x0,75 Textile Jute et Coton

SPECIFICATIONS TECHNIQUES

CERTIFICADOS

CE

Pesage: 63 Grammes

REMARQUES

Cable HO3VV-F 300/ 300V tres flexible et recouvert de tissu. 6,2 mm de diamétre.
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